
 

Otevřený badmintonový turnaj pro 

děti U 11, U 13 a  U 15 

Chodovská Žabka -jarní 

Chodov u Karlových Varů  

dvouhry chlapců a dívek  
  

Termín: neděle 4.5.2014  

  

Místo:  tělocvična 2.ZŠ Chodov u Karlových Varů vchod za Smetanovy ulice  

Účastníci: registrované i neregistrované děti  

                  U 11 – dítě které v roce 2014 dosáhne 11  či méně let 

                  U 13 - dítě které v roce 2014 dosáhne 13 či méně let 

                  U 15 - dítě které v roce 2014 dosáhne 15 či méně let         

  

Disciplíny: dvouhra    

Časový program:  

8,30 kontrolní prezentace,8,45 zahájení turnaje , 14,00 předpokládaný závěr a 

vyhodnocení turnaj   

Počet dvorců: 3   

Kapacita turnaje:  50 hráčů   
Systém: skupiny   
Míče: plastové JONEX dodá pořadatel   
 péřové vlastní jen v případě ústní shody soupeřů    

Startovné : 100 Kč na hráče v turnaji  
Hodnocení a ceny: první 3 v každé kategorii   
Občerstvení: vlastní 
  
Přihlášky: na email  pavjur@seznam.cz či tel. 724 736 403, do pátku 2.5.pátek 
večer či do kapacity turnaje    
  
za pořadatele: Pavel Jurč  

mailto:pavjur@seznam.cz

